令和　　年　　月　　日

福岡県知事　殿

認定事業者
住所又は所在地
氏名又は名称

福岡県高齢者向け優良賃貸住宅家賃決定（変更）協議書

　福岡県高齢者向け優良賃貸住宅制度要綱第１５条第１項の規定に基づき、高齢者向け優良賃貸住宅の家賃の変更について、下記のとおり協議します。

記

　１　対象住宅　　　名称
所在地
対象団地　　高齢者向け優良賃貸住宅
[bookmark: _GoBack]
　２　予定家賃

　３　現行家賃

　４　変更の理由

　５　添付資料　　　・　タイプ別面積表及び家賃表
・　近傍住宅の家賃等事例リスト
・　不動産鑑定士による市場家賃の調査結果